
UCHWAŁA NR XXIX/230/22 
RADY GMINY DZIADKOWICE 

z dnia 25 listopada 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy na 2022 r. 

Na podstawie art. 18, ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit.”c” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 r. poz.559,583, 1005, 1079)  oraz art. 211, art. 212, ar. 216, art. 217, art.258  Ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz.1634)  Rada Gminy Dziadkowice uchwala co 
nastepuje: 

§ 1. Zwiększyć plan dochodów budżetowych o kwotę                                  999.916 zł. 

Zmniejszyć plan dochodów budżetowych o kwotę                                             819.916 zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały. 

§ 2. Zwiększyć plan wydatków budżetowych o kwotę                                 180.000 zł. 

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej Uchwały. 

§ 3. Dokonać aktualizacji  Załącznika Nr 3 Limity wydatków na zadania i zakupy inwestycyjne 
realizowane w 2022 r. do Uchwały Nr XX/169/21 Rady Gminy Dziadkowice z dnia 21 grudnia 2021 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy Dziadkowice na 2022 rok  zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej 
Uchwały. 

§ 4. Dokonać aktualizacji Załącznika nr 4 Przychody i rozchody budżetu w 2022 r do uchwały nr 
XX/169/21 Rady Gminy Dziadkowice z dnia 21 grudnia 2021 w sprawie uchwalenia budżetu gminy 
Dziadkowice na 2022 rok zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej Uchwały. 

§ 5. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie: 

I.  Zmiany w planie dochodów i wydatków: 

1. Dz.756 Zwiększono plan dochodów o kwotę 50.000 zł z tytułu udziału we wpływach z podatku 
dochodowego od osób fizycznych. Pismo Ministerstwa Finansów ST3.4753.8.2022. 

W/w dochody przeznacza się na docieplenie budynku Posterunku Policji w Dziadkowicach. Na realizację 
zadania zostanie podpisane Porozumienie z Komendą Wojewódzką Policji w Białymstoku. 

2. Zwiększono po stronie dochodów i wydatków kwotę 130.000 zł na obsługę preferencyjnego zakupu 
paliwa stałego dla gospodarstw domowych zgodnie z Ustawą z dnia 27 października 2022 r. (Dz.U. z 2022 r 
poz. 2236). 

2. Dz.853 Dokonano przeniesienia dochodów w kwocie 949.916 zł z § 0970 do § 2180 (dochody na 
wypłatę dodatków węglowych i innych zródeł ciepła dla gospodarstw domowych i podmiotów wrażliwych). 

§ 6. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

Dochody: 

1/ Dochody                                                                                                            20.149.739 zł 

w tym;             dochody bieżące                                                                            15.791.898 zł 

dochody majątkowe                                                                                                 4.357.841 zł 

2/ Wydatki                                                                                                              21.102.122 zł 

w tym;  wydatki bieżące                                                                                         13.850.530 zł 

wydatki majątkowe                                                                                                   7.251.592 zł 

3. / Deficyt budżetu w wysokości 952.383 zł. zostanie pokryty przychodami z następujących źródeł: 

1/Wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1CB9644F-9A6C-4885-BB4B-D2A8F7776DC5. Podpisany Strona 1



wynikający z rozliczeń  kredytów i pożyczek z lat ubiegłych  w kwocie 925.425 zł., 

2/ Przychodów jst z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 

budżetu wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków budżetu  nimi finansowanych 

wynikających z ustawy o trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi -26.958 zł. 

4. Łączna kwota przychodów wynosi 1.340.203 zł. Łączna kwota rozchodów wynosi 387.820 zł. 

§ 7. Wykonanie powyższej uchwały powierza się  Wójtowi Gminy. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

  

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Marek Brzeziński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1CB9644F-9A6C-4885-BB4B-D2A8F7776DC5. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXIX/230/22 

Rady Gminy Dziadkowice 

z dnia 25 listopada 2022 r. 

Plan dochodów budżetowych na 2022 r po zmianach 
 w złotych  
 
 Rodzaj zadania:  Poroz. z AR  

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 
 bieżące 
 bieżące razem: 2 000,00 0,00 0,00 2 000,00 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 Rodzaj zadania:  Poroz. z JST  

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 
 bieżące 
 bieżące razem: 70 000,00 0,00 0,00 70 000,00 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1CB9644F-9A6C-4885-BB4B-D2A8F7776DC5. Podpisany Strona 1



 Rodzaj zadania:  Własne  

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 
 bieżące 

 
756   

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

5 457 702,00 0,00 50 000,00 5 507 702,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu 
państwa 4 111 702,00 0,00 50 000,00 4 161 702,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

   0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 4 108 680,00 0,00 50 000,00 4 158 680,00 
 bieżące razem: 11 100 980,00 0,00 50 000,00 11 150 980,00 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

560 615,00 0,00 0,00 560 615,00 

 
 majątkowe 
 majątkowe razem: 4 357 841,00 0,00 0,00 4 357 841,00 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

69 761,00 0,00 0,00 69 761,00 

 Rodzaj zadania:  Zlecone  

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 
 bieżące 
 853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 949 916,00 -819 916,00 949 916,00 1 079 916,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  85395  Pozostała działalność 949 916,00 -819 916,00 949 916,00 1 079 916,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1CB9644F-9A6C-4885-BB4B-D2A8F7776DC5. Podpisany Strona 2



   0970 Wpływy z różnych dochodów 949 916,00 -819 916,00 0,00 130 000,00 

 
  2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych 
z przeciwdziałaniem COVID-19 

0,00 0,00 949 916,00 949 916,00 

 bieżące razem: 4 438 918,00 -819 916,00 949 916,00 4 568 918,00 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 Ogółem: 19 969 739,00 -819 916,00 999 916,00 20 149 739,00 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

630 376,00 0,00 0,00 630 376,00 

 (* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1CB9644F-9A6C-4885-BB4B-D2A8F7776DC5. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXIX/230/22 

Rady Gminy Dziadkowice 

z dnia 25 listopada 2022 r. 

Plan wydatków budżetowych na 2022rok po zmianach 
Rodzaj zadania: Poroz. z AR                  

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 634 769,00 125 598,00 70 000,00 0,00 70 000,00 55 598,00 0,00 0,00 0,00 0,00 509 171,00 509 171,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 634 769,00 125 598,00 70 000,00 0,00 70 000,00 55 598,00 0,00 0,00 0,00 0,00 509 171,00 509 171,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 209 517,00 199 517,00 186 517,00 102 250,00 84 267,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

754   Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1CB9644F-9A6C-4885-BB4B-D2A8F7776DC5. Podpisany Strona 1



zwiększenie 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 przeciwpożarowa 
po zmianach 259 517,00 199 517,00 186 517,00 102 250,00 84 267,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00  75404  Komendy 

wojewódzkie Policji 
po zmianach 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00   6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek 
budżetowych 

po zmianach 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 
Rodzaj zadania: Własne                  

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 15 848 

371,00 9 155 
950,00 7 817 388,00 5 007 620,00 2 809 768,00 224 000,00 494 128,00 459 334,00 0,00 161 100,00 6 692 421,00 6 692 421,00 264 005,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 15 898 

371,00 9 155 
950,00 7 817 388,00 5 007 620,00 2 809 768,00 224 000,00 494 128,00 459 334,00 0,00 161 100,00 6 742 421,00 6 742 421,00 264 005,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 949 916,00 949 916,00 18 998,00 5 900,00 13 098,00 0,00 930 918,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 130 000,00 130 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 853   

Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 
społecznej 

po zmianach 1 079 
916,00 1 079 

916,00 148 998,00 5 900,00 143 098,00 0,00 930 918,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 949 916,00 949 916,00 18 998,00 5 900,00 13 098,00 0,00 930 918,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 130 000,00 130 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85395  Pozostała działalność 
po zmianach 1 079 

916,00 1 079 
916,00 148 998,00 5 900,00 143 098,00 0,00 930 918,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 9 098,00 9 098,00 9 098,00 0,00 9 098,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 96 000,00 96 000,00 96 000,00 0,00 96 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 105 098,00 105 098,00 105 098,00 0,00 105 098,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 34 000,00 34 000,00 34 000,00 0,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 38 000,00 38 000,00 38 000,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1CB9644F-9A6C-4885-BB4B-D2A8F7776DC5. Podpisany Strona 2



przed zmianą 4 436 
982,00 4 436 

982,00 936 962,00 192 117,00 744 845,00 0,00 3 500 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 130 000,00 130 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 4 566 

982,00 4 566 
982,00 1 066 962,00 192 117,00 874 845,00 0,00 3 500 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1CB9644F-9A6C-4885-BB4B-D2A8F7776DC5. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXIX/230/22 

Rady Gminy Dziadkowice 

z dnia 25 listopada 2022 r. 

Limity wydatków na zadania i zakupy  inwestycyjne realizowane w 2022 r. 

 w tym:   1 Program 
inwestycyjny- zadanie 
inwestycyjne  

jednostka 
realizująca 

zadanie 

okres 
realizacji  

łączne 
nakłady 

finansowe 

dotychczas 
poniesione 

nakłady  

wysokość 
planowanyc
h wydatków           
w 2022 r. środki 

własne   
gminy  

Program 
Polski Ład 

Regionalny 
Program 
Operacyjny 
Województ
w 
Podlaskieg
o na lata 
2014-2020 

Kredyt 
długoterminow
y 

Program 
Rozwoju 
Obszaró
w 
Wiejskic
h 2014-
2020 

Dotacja z 
budżetu 
Wojewódzw
a 
Podlaskiego 

Subwencja z 
2021 r. na 
finanso-
wanie  
kanalizacji 

1 Przebudowa i 
rozbudowa 4 odcinków 
dróg gminnych na 
terenie gminy 
Dziadkowice Dz.600 
Roz.60016 § 6050  

Urząd 
Gminy 

Dziadkowic
e 

2020/2023 8.074.040 9.040 465.000 465.000       

  2 Przebudowa   
Gminnego Ośrodka 
Kultury w 
Dziadkowicach na 
Lokalne Centrum 
Aktywności Społeczno-
Kulturalnej”          
Dz.921 Roz.92109 § 
6050 

Urząd 
Gminy 

Dziadkowic
e 

2022 87.000 0 87.000 87.000       

3  Rozbudowa ujęcia 
wody w miejscowości 
Hornowo oraz 
rozbudowa i 
przebudowa 
oczyszczalni ścieków w 
miejscowości Kąty 
Dz.010 Roz.01044 § 
6050 

Urząd 
Gminy 

Dziadkowic
e 

2021/2022 5.554.972 94.710 5.460.262 244.360 4.275.000     940.902 

4 Budowa Punktu 
Selektywnej Zbiórki 
Odpadów w 
miejscowości 
Dziadkowice Dz.900 

Urząd 
Gminy 

Dziadkowi
ce 

2022 22.140 0 22.140 22.140       

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1CB9644F-9A6C-4885-BB4B-D2A8F7776DC5. Podpisany Strona 1



Roz.90002 § 6050-
dokumantacja 
techniczna 

5 Termomodernizacja 
budynków 
użyteczności   Dz.921 
Roz.92109 § 6050  

Urząd 
Gminy 

Dziadkowi
ce 

2022/2023 1.511.562 0 242.674 168.501 74.173      

6 Dokumentacja 
techniczna projekt 
zbiornika wodnego 
wraz z zapleczem w 
miejscowości Kąty 
Dz.010 Roz.01095 § 
6050 

Urząd 
Gminy 

Dziadkowi
ce 

2021/2022 57.200 7.200 50.000 50.000       

7. Budowa i przebudowa 
stacji uzdatniania 
wody oraz budowa 
oczyszczalni 
przydomowej dla 
budynków 
użyteczności 
publicznej w 
Dołubowie Dz.010 
Roz.01044 § 6050 – 
dokumentacja 
techniczna 

Urząd 
Gminy 

Dziadkowi
ce 

2022 32.500 0 32.500 2.500      30.000 

8. Zakup pieca c.o. do 
Lokalnego Centrum 
Aktywności Społeczno-
Kulturalnej Dz.921 
Roz.92109  

Urząd 
Gminy 

Dziadkowi
ce 

2022 12.000 0 12.000 12.000       

9 Utworzenie miejsca 
rekreacji w 
miejscowości Katy 
Dz.921 Roz.92109 § 
6057.6059 

Urząd 
Gminy 

Dziadkowi
ce 

2022 264.005 0 264.005 194.244    69.761   

10. Zakup i montaż 
klimatyzatora do 
świetlicy w Dołubowie 
Dz.921 Roz.92109 § 
6050 

Urząd 
Gminy 

Dziadkowi
ce 

2022 15.840 0 15.840 7.920     7.920  

11 Docieplenie ścian 
zewnętrznych 
budynku Posterunku 
Policji w 
Dziadkowicach 

Urząd 
Gminy 

Dziadkowi
ce 

2022 50.000  50.000 50.000       

 Razem   15.681.259 110.950 6.701.421 1.303.665 4.349.173   69.761 7.920 970.902 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1CB9644F-9A6C-4885-BB4B-D2A8F7776DC5. Podpisany Strona 2



 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1CB9644F-9A6C-4885-BB4B-D2A8F7776DC5. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXIX/230/22 

Rady Gminy Dziadkowice 

z dnia 25 listopada 2022 r. 

 Przychody i rozchody budżetu w 2022r. 

 
 w złotych 

 
Lp. Treść Klasyfikacja 

§ Kwota 

 1 2 3 4 

 
Przychody ogółem:  1 340 203,00 

 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego 
z niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi 
w odrębnych ustawach 

905 26 958,00 

 
2 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 

pkt 6 ustawy 950 1 313 245,00 

 
Rozchody ogółem:  387 820,00 

 
1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 

kredytów 992 387 820,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1CB9644F-9A6C-4885-BB4B-D2A8F7776DC5. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 5 Cyfra rzymska I
	Paragraf 5 Ustęp 1
	Paragraf 5 Ustęp 2

	Paragraf 6
	Paragraf 6 Ustęp 3
	Paragraf 6 Ustęp 4

	Paragraf 7
	Paragraf 8

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

